Servicio
Extremeno
de Salud

#

10

11

13

14

16
17
18
19
20
21

22

APELLIDOS Y NOMBRE

GUILLEN RODRIGUEZ, JOSE CARLOS
SANCHEZ MUNOZ, IGNACIO

BERNABE DURAN, JOSE GABRIEL
PRIETO BRAVO, PATRICIA

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ESTHER
MORERA MILAN, CONSUELO

ORTEGA TOBAJAS, DULCENOMBRE
MARTIN MANZANERO, ISIDRO JOSE
MURILLO TOBAJAS, JUAN ALBERTO
BORREGA RECIO, VICTORIA EUGENIA
VALLECILLO TORRADO, MARIA FATIMA
ALDREY NAHABIAN, ADRIAN JOSE
BLANCO TEJADA, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ BARRIGA, MARIA DEL ROCIO
SABIN JEREZ, MARIA ESTER
GONZALEZ CHAMORRO, TERESA
ESPINAR MEGIAS, MARIA BEGONA
MEDINA RODRIGUEZ, SAMUEL

GIL MUNOZ, ANTONIO MARIA
RAMIREZ FERNANDEZ, MARIA PIEDAD
LORENZO MACIAS, CAROLINA

PEREZ CABRILLA, MARIA CARMEN

Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos
Estabilizacién - Odontoestomatélogo/a de Area de Atencién Primaria (28-12-2022)
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Al

70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
64,185
70,000
70,000
64,185
43,957
51,737
0,000

45,902
0,000

0,000

0,000

0,000

22,951

20,617

Al

0,000
4,626
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
46,200
0,000
45,232
26,985
28,784
22,102
0,000

0,000
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AJII

3,120
0,000
5,148
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
14,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

AV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

10,000

B.II

2,500
5,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,750
2,000
0,000
0,000
3,750
5,000
1,250
1,250
5,000
0,000
5,000
3,750

5,000

B.III

5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
0,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

5,000

B.IV

5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC  CAT/ESP
92,500  20a, 11m, 6d
90,000 18a, 17m, 33d
85,000 24a,2m, 4d
85,000 18a, 6m, &d
85,000  20a, 5Sm, 22d
85,000  19a, 4m, 27d
85,000 17a, 3m, 28d
85,000  20a, Im, 16d
84,185 13a,9m, 7d
83,750  17a,9m, 22d
82,000 17a, 5m, 5d
79,185  13a,9m, 15d
72,957  9a, Sm, 14d
70,487 1la, Im, 24d
66,200  16a, 1m, 0d
62,152 9a, 10m, 9d
61,482 14a, 8m, 21d
46,985  8a, 9m, 29d
43,784  9a, 4m, 28d
42,102 7a,2m, 0d
41,701  4a, 11m, 20d
40,617 4a,5m, 11d



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Servicio
Extremeno
de Salud

#

APELLIDOS Y NOMBRE

MENCHEN PARDILLA, RAMON
CABEZAS HERNANDEZ, SOFIA BLANCA
DE CASTRO LARA, PAULA MARIA
MERIDENO GALAN, IGNACIO
FERNANDEZ RUBIO, ESTHER MARIA
GONZALEZ PLAZA, ANGELICA

DE LA PARTE SERNA, ALEJANDRO CARLOS
DIAZ MORAGA, JOSE MANUEL
MONTERO LOPEZ, BELEN
MANANAS DE VEGA, CONCEPCION
CORCOBADO DONOSO, LYDIA
SERRANO ANTEQUERA, PEDRO JOSE
CARRILLO GARCIA, ALVARO
MORERA MILAN, FERMIN

PATINO POZUELO, MARIA DEL PRADO
ROBLES SEVILLANO, JOSE MARIA
VELA ALVAREZ, REMIGIO

ARAGON CLAVER, FERNANDO
COELLO BANOS, ANTONIO

GORDILLO ROMERO, FERNANDO
LOPEZ GARCIA, IVAN

LOZANO DEL VALLE, JUAN VICENTE
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Al

0,000
0,000
0,000
12,059
0,000
0,000
0,000
4,279
6,224
7,780
1,945
0,000
0,000
1,556
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

Al

22,359
16,962
16,962
0,000
15,677
25,443
12,079
0,000
0,000
0,000
0,000
0,257
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
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AJII

0,000
0,000
0,000
14,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

AV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
3,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.II

5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
1,250
5,000
5,000
2,500
0,000
5,000
2,500
1,250
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.III

0,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.IV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC CAT/ESP
37,359 7a,3m, 17d
36,962  5a, 6m, 22d
36,962  5Sa, 6m, 18d
36,059 2a, 7m, 4d
35,677 5a, lm, 16d
34,693  8a,3m, 0d
32,079 3a, 11m, 12d
24,279  0a, 11m, 18d
23,724  1la, 4m, 15d
22,780 la, 8m, 3d
21,945  0a, 5Sm, 27d
17,757  0Oa, 1m, 0d
16,250  0Oa, Om, 0d
1,556 0a, 4m, 27d
0,000  0a, Om, 0d
0,000  0a, Om, 0d
0,000  0a, Om, 0d
0,000  0a, Om, 0d
0,000  0Oa, Om, 0d
0,000  0a, Om, 0d
0,000  0a, Om, 0d
0,000  0Oa, Om, 0d



Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos

N Estabilizacién - Odontoestomatélogo/a de Area de Atencién Primaria (28-12-2022) JUNTA DE EXTREMADURA™

% Servicio Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

Extremefio

de Salud

DOCUM TOTAL EXP MISMA
# APELLIDOS Y NOMBRE IDENT Al Al AIll AV B.1 B.I1 BIII B.IV CONC CAT/ESP
45 MONTES COLINO, MARIA ESTER *k*8867** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0Oa, Om, 0d
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Extremeno
de Salud

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.lL: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Il: Exp. en SES en otra categoria sanitaria

A.IV: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria sanitaria

B.1: Formacion no reglada (dmbito sanitario)

B.1I: Actividades cientificas e investigadoras

B.11I: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en anos, meses y dias
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JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i
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